
UCHWAŁA NR XII/87/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca: Uchwałę Nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie: 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 w gminie 

Lwówek

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1286), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 w gminie Lwówek 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w roku 2015 przeznacza się środki z budżetu 
w wysokości 111.170,00 zł.”;

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W programie przyjmuje się, że wpływy finansowe z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w gminie Lwówek, wyniosą w 2015 roku 152 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 0ED91B3F-F2EC-4CE6-AE06-6BAF74715193. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/87/2015 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2015 r.

W Uchwale Nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 w gminie Lwówek wprowadza
się zmianę w celu większego wykorzystania środków finansowych na działania związane z promocją zdrowego
stylu życia, wolnego od uzależnień. Ze względu na wzrost wpływów z opłat za wydawane zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w gminie Lwówek, zwiększa się o 7 000,00 zł dochody GKRPA. O taką samą
kwotę zwiększą się również wydatki programu GKRPA. Powyższa kwota zostanie wykorzystana na
doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznych, realizowanych w ramach powyższego programu.

Podjęcie ww. Uchwały jest zasadne.

 

Id: 0ED91B3F-F2EC-4CE6-AE06-6BAF74715193. Uchwalony Strona 1




